פסק נגדו וניתן בהעדרו הנאשם נשפט 20.12.15 ביום וכאמור ,20.12.15

2. לטענת המבקש המסמכים שצורפו לבקשת המשיבה לביטול התליית ההליכים ולזימונו של המבקש
לדיון נוסף, אינם מהווים הזמנה כדין ואינם עונים על דרישת סעיפים 95 ו-96 לחוק סדר הדין הפלילי

(נוסח משולב), התשמ"ב - 1982 ועל כן יש להורות על ביטול פסק הדין.

המשיבה בתגובתה מציינת כי למבקש לא נגרם כל עיוות דין, שכן בית המשפט לא הטיל עליו עונש מאסר וכי
מדובר בעבירה שבוצעה לפני שמונה שנים, ולמשיבה יתכן כי יהיה קושי לאתר את עדיה ולהביאם לדיון.

עוד הפנתה ב"כ המשיבה להחלטת כב' השופט לנדסמן בתיק אחר שהתנהל נגד המבקש, בבקשה לביטול פסק
דין אחר נגד המבקש.

בשולי הדברים יצוין כי הפניית המשיבה להחלטת כב' השופט לנדסמן בתיק 10875-03-13, ככל שזו
מתייחסת לחובת מינוי סניגור, איננה רלוונטית לשאלה שבמחלוקת בתיק זה.

על כן אני מורה על ביטול פסק הדין.

בנסיבות אלה קובעת למענה נוסף ליום 3.1.21 בשעה 10:30.

החלטה תשלח לצדדים.

ניתנה היום, ט"ז כסלו תשפ"א, 02 דצמבר 2020, בהעדר
הצדדים.